gopd Bilee o ~ oo S 1o : 1 .
Eldam, | 3€ vitze Religiof ftudia maximopere addi€tus erat. Monafte-
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yium hoc, quod mocli)BilcfcidJ:m iNtra muros cm_ﬂ}‘vicimr, pri- ﬁtf.‘,"”

mo coeptum & inchoatum ti"c in monte S. Jodoci extra urbem ; 7%

gjusdémque inchoandi licentia hoc anno data eft ab Alexandro 1=

Pontifice : cujus Bullam, quoda Schatenio™ jam pr;dcmﬂ:blpr@ d;’:’:::’m

duda fit, hic omittere neceflum fuic. Bullam hanc Wilhelmus |_ ™

Dux , & Monafterii JodocianiFundaror, {ub initiumanni fequen- 745, & /e.

tis tradidit Joanni de Nagel Paderbornenfis Ecclefiz Thefaurario,

velut executori primario in literis Apoﬁolicis_ nominato. .At‘ ue,

ut nihil eorum pratermitteret, qua in hujufmodi executionibus

rite pcragendis requiri fb_]cnt; Prim@mHcrgmnr}o.ﬁpllc_opp no-

{tro velur ordinario Bilefeldienfi, deinde etiam feria quinga poft

feftum Pafchatis Capitulo Cathedralis Ecclefiz Paderbornenfis hu-

maniffime fcripfic: velle fe, Patribus Francifcanis in monteS. Jo-

doci Monaftesium condere , licentiam id agendi ab Alexandro

Pontifice jam obtentam efle, ac proinde etiam fperari a {e, nec
rudenter dubitari pofle , quin & ipfi, quantiipforumintereflet,

ad hujufmodi pium opus confenfum {uum facillimis animis pra-

bituri fint. Quod, ctim ab urrisque perlubenter conceffum &

approbatum eflet; ante dicti Patres per zftatemiftius anniin mon.

tem hunc folenni ricu introduéi funt , przeuntibus Collegiatz

Bilefeldienfis Ecclefiz Decano , Capitulo, Vicariis, Presbyte-

ris, & PrefeGtis Miniftrisque Ducalibus, ut Wilhelmus Dux &

Fundator jufferat. Qui autem & qui de causi poftmodum fta-

tionem in hocmonte captam rurfus deferere & in urbem Bilefel-

dienfem fe retrahere coadti fint, inferitis oftendetur ad Annum

Chritt 1507.

Reperio & hoc anno infigne miraculum in Dicecefi noftra per-  Henricus
perpetratum efle, beneficio & interceflione S. Modoaldi Trevi- ey
renfis Archi-Epifcopi, cujus offajam a quatuor feculis requieve- miraculosé
rant apud nos in Monaﬂcm{) H::Im::i:shu{‘anq_. Henricus Hage- /" Pt
mans , Paftor in Herftelle ( quod olim Heriftallum Saxonicum nems.Mo-
appellavére ) gravifimd corporis infirmitate diu preflus fuerat , doaldi Pa-
atque ita membrorum ac virlum ufu deftitutus, ut in le¢tulo fuo Hehisis
femetipfum verfare, vel de loco in locum demovere non poflet, bufen.
nisi beneficio alicujus funiculi, de fuperiore tabula dependentis. Irgmgu.
Interea appetebat duodecima diesMaji , fan&o Modoaldo facra; ':a ’?fm;"
In cujus pervigilio cum audiret , campanarum Helmershufen- azji, s
fium 2ra folenniflime pulfari ad primas vefperas ( favebat enim #pendice
ventus , & locus alter ab altero non multum diftat ) concepta ;"";"‘“”"
ingenti fiducid , quam poterat ardenriflimé , hunc SanGum in- i,,;,g:‘f;
vocabat, inquiens: O Sanéle Modoalde! amice Dei altsffimi ! oro 717, », az.
te per [anddorum operum tworsm glovioja mevita? intercede pro me apud